
CADETS

59

DOSS Place CAT. TEMPS

16 1 BRACKE   Théo Cadet 2 1h41'36"

20 2 BETHENCOURT   Mathieu Cadet 2 1h41'46"

28 3 LEPRETRE   Paul Cadet 2

18 4 CORDENOS   Clément Cadet 2

25 5 RIFFLET   Théo Cadet 1

42 6 SAVREUX   Antonin Cadet 2

12 7 MIROUX   Elian Cadet 2

5 8 TRENTESAUX   Baptiste Cadet 1

24 9 CHARTREZ   Etienne Cadet 2

6 10 BARTIER   Louis Cadet 2

40 11 LEMONNIER   François Cadet 2

21 12 DANEL   Jérôme Cadet 1

17 13 PETIT   Natan Cadet 1

1 14 ELSENS   Jeanne Junior

19 15 JAULNEAU   Yvan Cadet 1

27 16 VANHAMME   Remy Cadet 1

15 17 MARTIN   Fabien Cadet 1

3 18 BOURDEAU   Adam Cadet 1

2 19 DELECOURT   Lucie Junior

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30

31

32

33   

1er #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e #REF! + 0.00.00 + 0.00.00 =   

#VALEUR!MOYENNE

NOM et PRENOM

VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

VC AMATEUR ST QUENTIN

O HESDIN MARCONNE

47620670017

 

 

 

AC AMIENOISE

ASSOCIATION

SC BOULONNAIS

CL BARLIN

BEL20020312

49760160435

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

CC ARMENTIEROIS

CC MANQUEVILLE LILLERS

 

 

 

 

 

 

 

47591490045

47590740025

47590430087

47621180232

 

47800840060

 

47591410027

 

 

RO COMINOISE

VC ST OMER

 

 

 

DATE :  04 mars 2018

47021990215

47620290080

47021990217

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE : 58,9

47620890154

N° LICENCE

47591140057

CC ISBERGUES MOLINGHEM

UC WATTIGNIES

PEDALE MADELEINOISE

47621000269

O HESDIN MARCONNE

EC TOURQUENNOISE

ARRAS VC

VC ROUEN 76

19

GRAND PRIX DE SAINTE MARGUERITE

ROUE D'OR COMINOISE

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :COMINES

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VC AMATEUR ST QUENTIN

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 35 PARTANTS : 33 CLASSES :

 

 

47591280098

47620100087

47620670063

 

 

47620690148

 

GAZ ELEC C DE DOUAI


